

**Årsredovisning**  
för  
**Sjuhärad Invest AB**  
559316-7074

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Sörqvist, Styrelseledamot  
2025-08-05

Styrelsen för Sjuhärad Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och kapital samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsulttjänster inom ytbehandlingar och bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget utför även byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 312	842	358	96
Resultat efter finansiella poster	2 456	-528	107	7 443
Soliditet (%)	97,4	68,9	99,1	98,9

Omsättningen har ökat på grund av fler arbetade timmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	7 356 796	-1 363 212	<b>6 018 584</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 363 212	1 363 212	<b>0</b>
Årets resultat			2 455 842	<b>2 455 842</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 993 584</b>	<b>2 455 842</b>	<b>8 474 426</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 993 584
årets vinst	2 455 842
	<b>8 449 426</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 449 426
	<b>8 449 426</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 311 512	841 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 311 512</b>	<b>841 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-768 833	-532 744
Övriga externa kostnader		-352 255	-305 324
Personalkostnader	2	-409 669	-517 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 530 757</b>	<b>-1 355 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-219 245</b>	<b>-513 574</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 677 152	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	2 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 211	-17 459
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 675 087</b>	<b>-14 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 455 842</b>	<b>-528 212</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-835 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-835 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 455 842</b>	<b>-1 363 212</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 455 842</b>	<b>-1 363 212</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8 110 553

7 840 371

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 110 553**

**7 840 371**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 110 553**

**7 840 371**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

83 833

111 952

Övriga fordringar

9 550

14 434

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

81 899

100 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 727

**Summa kortfristiga fordringar**

**175 282**

**241 113**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

413 908

648 928

**Summa kassa och bank**

**413 908**

**648 928**

**Summa omsättningstillgångar**

**589 190**

**890 041**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 699 743**

**8 730 412**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 993 584

7 356 796

Årets resultat

2 455 842

-1 363 212

**Summa fritt eget kapital**

**8 449 426**

**5 993 584**

**Summa eget kapital**

**8 474 426**

**6 018 584**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

339 375

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**339 375**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 772

126 235

Skulder till koncernföretag

0

2 047 720

Skatteskulder

0

1 047

Övriga skulder

117 141

134 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 404

63 053

**Summa kortfristiga skulder**

**225 317**

**2 372 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 699 743**

**8 730 412**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Borås 2025-08-05

*Sebastian Sörqvist*  
Sebastian Sörqvist